UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

            Số:        /CV-QLĐT
V/v trả lời phản ánh, kiến nghị số

5499220521 của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

      Điện Biên Phủ, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Công dân gửi kiến nghị số 5499220521 trên hệ thống

phản ánh hiện trường.

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc ban hành Quy chế về quản lý, vận hành Trung tâm Điều hành

thông minh tỉnh Điện Biên; Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Quy chế tiếp nhận và giải quyết phản

ánh hiện trường trên Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường của Trung tâm

Điều hành thông minh tỉnh Điện Biên.

Phòng Quản lý đô thị đã nhận được Phản ánh hiện trường của quý Ông/Bà

mà không có nội dung phản ánh cụ thể.

Sau khi đánh giá nội dung, hiện tại cơ quan giải quyết chưa thực hiện xử lý

Phản ánh hiện trường của quý Ông/Bà, nguyên nhân do chưa xác định được một

số thông tin liên quan từ nội dung Phản ánh hiện trường.

Để cơ quan giải quyết có thêm thông tin về Phản ánh hiện trường phục vụ

việc xử lý, đề nghị quý Ông/Bà cung cấp thêm thông tin sự việc và gửi lại Phản

ánh hiện trường, các thông tin cần bổ sung như sau:

(1) Nội dung phản ánh cụ thể.

(2) Vị trí, địa điểm cụ thể của nội dung cần phản ánh.

Hoặc xem lại hướng dẫn sử dụng tại mục “Hướng dẫn sử dụng” trên App

Điện Biên Smart.

Trên đây là nội dung phòng Quản lý đô thị trả lời phản ánh, kiến nghị số

5499220521 của công dân. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: QLĐT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Ngọc Tú

		2024-06-30T20:49:29+0700

		2024-07-01T09:12:45+0700

		2024-07-01T09:12:47+0700

		2024-07-01T09:12:47+0700